
面会期間

予約受付期間

12/30(火)～1/4(日)　

※事前予約制

年末年始

面会のお知らせ

12/18(木)～12/28(日)

10：00～17：00

電話もしくは事務所窓口にて受付

介護老人保健施設　エスポワール越谷

注意事項

・１家族様1枠の予約のみ

受付時に面会予定者の人数及び年齢を伺います

・1枠30分　

※移動時間も含みますので

面会時間は20分程度になります

・面会人数3名(高校生以上)

※1階での面会は行いませんので

4名以上のご対応は致しかねます

※中学生以下のお子様は面会できません

※予約枠については裏面参照ください

年末年始の面会は職員体制等の関係で

完全予約制といたします。

予約枠に限りがある為

ご希望に沿えない場合がありますので

予めご理解の程宜しくお願いいたします。



① ② ① ②

14：00～

14：30

14：30～

15：00

15：00～

15：30

15：30～

16：00

予約枠

2F　　　3F

介護老人保健施設　エスポワール越谷

上記表は1日分の予約枠になっています。

12/30(火)～1/4(日)  6日分の予約枠があります。

予約は受付期間中の先行順になります。

飲食物の持ち込みは出来ません。

感染症発生時は急遽面会を中止する事がございます。

～12/29(月)、1/5(水)～

の面会は通常通りと致します。

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。


